Главному бухгалтеру
Томского государственного университета
Нагаевой Г.Н.
от ФИО
моб.тел.
эл.почта

Заявление

Прошу предоставить мне справку об оплате образовательных услуг за 20__ год для представления в налоговый орган с целью получения социального налогового вычета, предусмотренного ст.219 НК РФ за:

собственное обучение любой формы обучения (очная, очно-заочная, заочная);

обучение своего ребенка (детей) в возрасте до 24 лет по очной форме обучения;

	обучение своего опекаемого подопечного (подопечных) в возрасте до 18 лет по очной форме обучения;

	обучение бывших своих опекаемых подопечных в возрасте до 24 лет (после прекращения над ними опеки или попечительства) по очной форме обучения;

обучение своего брата или сестры в возрасте до 24 лет по очной форме обучения;

обучение своего супруга (супруги) по очной форме обучения.

Налогоплательщик:
ФИО
дата рождения
ИНН
Паспорт: серия              №                выдан

Обучающийся:
ФИО
дата рождения
ИНН

[bookmark: _GoBack]Способ получения справки: направить по электронной почте

ФИО_________________/_________                                  «___» ____________ 2025г.
                                                подпись